
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ

от 08.10.2024 № 1175
г. Одинцово

О закреплении общеобразовательных организаций за региональными стажировочными 
площадками в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Государственное автономное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования московской области «Корпоративный 
университет развития образования» от 11.08.2024г № 803-04 «Об утверждении перечня 
общеобразовательных организаций, прошедших экспертизу заявок на присвоение статуса 
региональной стажировочной площадки в 2024-2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень общеобразовательных организаций, закреплённых за 
региональными стажировочными площадками в 2024-2025 учебном году (приложение!).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУ ДПО Одинцовского 
УМЦ «Развитие образования» Ибрагимову С.Г.

Начальник Управления образования^'у. А О.А. Ткачева



Приложение № 1 
к приказу Управления образования 

08 ОКТ 2021

ПЕРЕЧЕНЬ 
общеобразовательных организаций, прошедших экспертизу заявок на присвоение статуса 

региональной стажировочной площадки в 2024-2025 учебном году

Наименование общеобразовательной 
организации

Закрепленные ОУ

Направление РСП: Реализация вариативных моделей наставничества в форме «педагог - 
педагог»

МБОУ Голицынская СОШ № 1
МБОУ Голицынская СОШ №2

МБОУ Мало-Вяземская СОШ

МБОУ Жаворонковская СОШ

МБОУ Захаровская СОШ

Направление РСП: Опорные школы ФГОС и ФООП

МБОУ Школа «КвантУм» имени Героя 
Советского Союза Василия Фабричнова

МБОУ «Первая школа имени М.А. Пронина» 
города Звенигород
МАОУ «Православная гимназия во имя 
преподобного Саввы Сторожевского»
МБОУ Саввино- Каринская СОШ

МБОУ Успенская СОШ

Направление РСП: Реализация рабочей программы воспитания

МБОУ Образовательный центр «ФЛАГМАН» с
УИОП

МБОУ Немчиновский лицей

МБОУ ОЦ «ЛОГОС»

МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»

МБОУ Одинцовская СОШ №8

МБОУ Одинцовская гимназия № 14


